
 

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Πρακτικό Ακύρωσης 
 
 
 
 
 

Διαγωνισμός Αρ.: 17.042.ΣΣ.ΗΜΥ 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΘΥΡΩΝ ΣΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ 

ΦΥΛΑΚΕΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΔΟ 5 ΧΡΟΝΩΝ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



1 

Πρακτικό Ακύρωσης 
 

1. ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

1.1 Αριθμός Διαγωνισμού 
17.042.ΣΣ.ΗΜΥ 

1.2 Τίτλος Διαγωνισμού 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΘΥΡΩΝ ΣΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΓΙΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 5 ΧΡΟΝΩΝ 

1.3 Αρ. Προκήρυξης/ Γνωστοποίησης/ Ημερ. Ε.Ε.: 4768 Γν.:728 Ημερ.: 13/4/2017 

1.4 Διαδικασία Διαγωνισμού Ανοικτή διαδικασία 

1.5 Ημερομηνία πρόσκλησης 13 /04 /2017  

1.6 Ημερομηνία υποβολής προσφορών 28/4/2017 

1.7 Ημερομηνία εκπνοής ισχύος προσφορών Τέσσερις μήνες από την ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών  

1.8 Εκτίμηση δαπάνης €9.664 (χωρίς Φ.Π.Α.) 

1.9 Εγγύηση συμμετοχής Δεν Ισχύει 

1.10 Πιστώσεις Από τον προϋπολογισμό του Τμήματος των 
Κεντρικών Φυλακών,  

 
1.11 Ο διαγωνισμός περιλαμβάνει την ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΘΥΡΩΝ ΣΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΔΟ 5 ΧΡΟΝΩΝ. 
 
1.12 Σύμφωνα με τις πρόνοιες του εδαφίου 10.1.2 του Μέρους Ι του Τόμου Α και τα Βασικά Στοιχεία 

του Διαγωνισμού του Τόμου Α Μέρος ΙΙ, κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει κόστους νοουμένου ότι η σχετική προσφορά ικανοποιεί 
τους όρους και τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού. 

 
1.13 Κατά τη διάρκεια της ισχύος των προσφορών δεν εκδόθηκε  κανένα συμπληρωματικό έγγραφο.  

 
1.14 Στο Παράρτημα 1 επισυνάπτονται οι δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης εκτέλεσης 

καθηκόντων των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως προβλέπεται στον Κανονισμό 21 των 
Κ.Δ.Π. 201/2007. 

 
1.15 Το πρακτικό της συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης επισυνάπτεται στο Παράρτημα 2. 

 
2. ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
Από τα στοιχεία που παρέχονται από το Ηλεκτρονικό Σύστημα Σύναψης Συμβάσεων (e-
procurement), έγγραφα Διαγωνισμού παρέλαβαν οι πιο κάτω οικονομικοί φορείς: 

 
1. Lardas Trading Limited 

 
2. OSMACO MARKETING CO LTD 

 
3. Ανδρέας Ηρακλέους Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις Λτδ



2 

 
 

3. ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Κανένας οικονομικός φορέας δεν υπόβαλε προσφορά.  
 

4. ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  
 

Λαμβάνοντας υπόψη τα πιο πάνω, και σύμφωνα με το άρθρο 10.3.2 (α), του τόμου Α μέρος Ι, των 
εγγράφων του Διαγωνισμού και τον κανονισμό 34.-(5)(α) της Κ.Δ.Π. 201/2007 η Επιτροπή 
αποφάσισε ομόφωνα την ακύρωση του διαγωνισμού. 

 
 

5. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
 
Η επιτροπή αξιολόγησης αποτελείται από τους πιο κάτω: 
 

Όνομα Θέση-Τμήμα Υπογραφή 

Νικόλας Παναγίδης  
Μηχανολόγος Μηχανικός,  
Τμήμα ΗΜΥ (Συντονιστής) _______________________ 

Κυριάκος Κυριάκου   
Μηχανολόγος Μηχανικός,  

Τμήμα ΗΜΥ _______________________ 

Χρίστος Ανδρέου 
 

Μηχανολόγος Μηχανικός,  
Τμήμα ΗΜΥ _______________________ 

 



 

Παράρτημα 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης 
εκτέλεσης των καθηκόντων 

των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης. 
 



 

 

Παράρτημα 2 
 
 
 
 
 
 

Πρακτικά συνεδριάσεων Επιτροπής 
Αξιολόγησης 



 

 

 

  

 
ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

   

 

Αρ. Φακ.: 13.25.020.17.042.ΣΣ.ΗΜΥ  

Αρ. Τηλ.: 22800535 

 

4 Μαΐου, 2017 

 
Πρακτικά Πρώτης (1ης) Συνεδρίας της Επιτροπής Αξιολόγησης 

 
Διαγωνισμός Αρ.: 17.042.ΣΣ.ΗΜΥ 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΘΥΡΩΝ ΣΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΔΟ 5 
ΧΡΟΝΩΝ 

 
1. Η Επιτροπή Αξιολόγησης συνεδρίασε στις 4/5/2017για προκαταρκτικό 

έλεγχο/αξιολόγηση της προσφοράς στα γραφεία του Τμήματος. 
 

Στη συνεδρία παρέστησαν όλα τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης, ως ακολούθως: 
         
Α/Α     Όνομα 

Τίτλος 

1. Νικόλας Παναγίδης  
(Συντονιστής Επιτροπής) 

Μηχανολόγος Μηχανικός 
Τμήμα ΗΜΥ 

 
2. Κυριάκος Κυριάκου Μηχανολόγος Μηχανικός 

Τμήμα ΗΜΥ 
 

3. Χρίστο Ανδρέου 
 

Μηχανολόγος Μηχανικός 
Τμήμα ΗΜΥ 

 
Στην συνεδρία δεν παρευρέθηκαν παρατηρητές. 

 
Κατά τη συνεδρία η Επιτροπή διαπίστωσε ότι κανένας οικονομικός φορέας δεν υπόβαλε 
προσφορά.   
 
Η επιτροπή με βάση την το πρακτικό ακύρωσης, και το άρθρο 10.3.2 του Μέρους ΙΙ του 
τόμου Α των εγγράφων του διαγωνισμού και το άρθρο 34(5)(α) των Κ.Δ.Π.201/2007 
αποφάσισε την ακύρωση του διαγωνισμού επειδή καμία προσφορά δεν έχει υποβληθεί.  
 

 
 
Νικόλας Παναγίδης 
Συντονιστής Επιτροπής 


